2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.04.2021       №  342                                                         	   г. Камень-на-Оби

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 07.04.2020 № 209 «Об утверждении Порядка осуществления единовременных выплат на приобретение жилья медицинским работникам в рамках муниципальной программы «Привлечение и закрепление врачебных кадров в муниципальном образовании Каменский район Алтайского края на 2020-2023 годы»

В  соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 38 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, утвержденных постановлением Администрации района от 26.11.2013 № 413,  в целях реализации муниципальной программы «Привлечение и закрепление врачебных кадров в муниципальном образовании Каменский район Алтайского края на 2020-2023 годы», в связи с кадровыми изменениями,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации района от 07.04.2020 № 209 «Об утверждении Порядка осуществления единовременных выплат на приобретение жилья медицинским работникам в рамках муниципальной программы «Привлечение и закрепление врачебных кадров в муниципальном образовании Каменский район Алтайского края на 2020-2023 годы» следующие изменения:
пункт 2 Порядка осуществления единовременных выплат на приобретение жилья медицинским работникам в рамках муниципальной программы «Привлечение и закрепление врачебных кадров в муниципальном образовании Каменский район Алтайского края на 2020-2023 годы» изложить в новой редакции:
«2. Финансовое обеспечение расходов, связанных с предоставлением выплаты, осуществляется медицинским работникам, указанным в пункте 1 настоящего Положения, в размере пятисот тысяч рублей на приобретение жилья на территории Каменского района за счет средств районного бюджета.»;
абзац 2 пункта 3 Положения о комиссии по осуществлению единовременных  выплат на приобретение жилья  медицинским  работникам в рамках муниципальной программы «Привлечение и закрепление врачебных кадров в муниципальном образовании Каменский район Алтайского края на 2020-2023 годы» изложить в новой редакции:
«Комиссию возглавляет  заместитель главы Администрации Каменского района Алтайского края.»;
вывести из состава комиссии по осуществлению единовременных выплат на приобретение жилья медицинским работникам в рамках муниципальной программы «Привлечение и закрепление врачебных кадров в муниципальном образовании Каменский район Алтайского края на 2020-2023 годы» (далее - Комиссия) Гордиенко Е.Н., Басманова В.Б., Сукманову И.С.
ввести в состав Комиссии:
Кайзера Бориса Владимировича – заместителя главы Администрации Каменского района Алтайского края, назначив его председателем Комиссии;
Баранова Владимира Алексеевича – заместителя главы Администрации Каменского района Алтайского края, председателя Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре;
Мамонову Ирину Михайловну  – председателя комитета Администрации Каменского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике.
3. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района Б.В. Кайзера.

Глава района                                                                                        И.В. Панченко